
ZARZĄDZENIE NR  40/11
BURMISTRZA JASIENIA

Z DNIA 29 CZERWCA 2011 R.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011

 Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 pkt. 2 uchwały   
Nr IV/15/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu
gminy Jasień na rok 2011,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą    27.561.271,86 zł, w tym:
   1) wydatki bieżące w kwocie - 17.756.741,86 zł,
 2) wydatki majątkowe w kwocie - 9.804.530,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 29 czerwca 2011r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,002 305 122,00 2 305 122,00

75095 Pozostała działalność 0,00 99 288,0099 288,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 950,00 - 466,00 45 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 466,00 1 566,00

801 Oświata i wychowanie 0,007 352 400,00 7 352 400,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 588 450,003 588 450,00

4260 Zakup energii 235 500,00 - 1 400,00 234 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 100,00 1 025,00 7 125,00

4430 Różne opłaty i składki 4 800,00 375,00 5 175,00

852 Pomoc społeczna 0,004 621 730,00 4 621 730,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 673 030,00673 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 - 65,00 31 935,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 65,00 1 065,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,009 875 460,00 9 875 460,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 40 000,0040 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 - 7 100,00 21 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 7 100,00 17 100,00

27 561 271,86 27 561 271,860,00Razem:


